
UCHWAŁA NR XXXV/248/17
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  RADA  GMINY  ŁĘKAWICA   uchwala co następuje

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących   z m n i e j s z e n i e budżetu gminy o kwotę 
20.745,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 20.139,73 zł  oraz zwiększenia planu rozchodów 
o kwotę 40.885,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie 
międzysesyjnym  zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr XXV/184/16 
z dnia 27 grudnia  2016 roku:

1. Załącznik Nr 5.1 i 5.2  „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok”

Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak  załącznik Nr 3.1 i 3.2. do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 10 „Plan przychodów i wydatków stanowiących koszty samorządowego zakładu 
budżetowego na rok 2017 pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy.

Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 11  „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2017 roku”.

Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak  załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi:

dochody
wydatki
deficyt
który będzie pokryty przychodami z tytułu:
                    -  wolnych środków                
                    -  kredytu    
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie

22.691.065,43 zł
24.682.610,96 zł

- 1.991.545,53 zł

989.926,53 zł
764.418 zł
237.201 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 4999



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica

Krzysztof Pielesz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4999



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXV/248/17  Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2017-09-13 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Tre�� Warto��

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,00

75702 
Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek jednostek 
samorz�du terytorialnego 

- 10 000,00

  B6DLG obsługa długu jednostki samorz�du terytorialnego - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska - 10 288,27

90002 Gospodarka odpadami - 10 288,27

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich 
statutowych zada�

- 10 288,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 457,20

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 4 542,80

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 4 542,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5 000,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich 
statutowych zada�

- 5 000,00

Razem: - 20 745,47

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4999



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 22 691 065,43         

2. Wydatki 24 682 610,96         

3. Wynik bud�etu 1 991 545,53 -          

2 558 024,73           

1.
Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 1 290 012,00           

1.1 Kredyt - na spłat� zobowi�za� § 952 525 594,00              

1.2 Kredyt - na deficyt bud�etu § 952 764 418,00              

1.3 Po�yczki - WFO�iGW- na deficyt § 952 -                           

2.

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

Unii Europejskiej - WFO�iGW

§ 903 -                           

3.

Przychody z zaci�gni�tych pozyczek na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze�rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej - BGK

§ 903 237 201,00              

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 -                           

5. Nadwy�ki z lat ubiegłych § 957 -                           

6. Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych         § 955 -                           

7 Wolne �rodki § 950 1 030 811,73           

9. Razem przychody i dochody 25 249 090,16         

566 479,20             

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów

§ 992 263 760,00             

1.1. Spłaty kredytów § 992 171 227,70              

1.1.1

w tym:           Spłaty kredytów  otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z 

bud�etu UE

§ 992 -                           

1.2. Spłaty po�yczek § 992 92 532,30                

2.

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

UE

§ 963 261 834,00              

3.

Spłaty  po�yczek otrzymanych na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze �rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej

§ 963 -                           

4.
Po�yczki udzielone na finansowanie zada� realizowanych z 

udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu UE
§ 962 40 885,20                

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 -                           

6. Wykup innych papierów warto�ciowych § 982 -                           

7. Rozchody z tytułu innych rozlicze� krajowych § 995 -                           

8. Razem rozchody i wydatki 25 249 090,16         

Załacznik Nr 2  do Uchwały Nr  XXXV/248/17  Rady Gminy Ł�kawica z dnia 13.09.2017

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zestawienie przychodów  i rozchodów  bud�etu w 2017 r.

Lp. Tre��
Klasyfikacja

§
Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4999



�

Zał�cznik Nr 3.1. do Uchwały Nr   XXXV/248/17   Rady Gminy Ł�kawica z dnia 
 13 wrze�nia  2017 roku 

Zał�cznik Nr 5.1 do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku  
.

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2017 

Dział Rozdział

�ródło dochodów 

Nazwa 
Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

Bie��ce 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 744,63 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 744,63

750 Administracja publiczna 20 460 ,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 460,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

6 316,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 316,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4999



801 O�wiata i wychowanie 51 777,43

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 777,43

852 Pomoc społeczna 2 330,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 330,00

855 Rodzina 3 610 689,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 078 697,00

2060 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 
zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci 

2 531 992,00

bie��ce razem 3 694 617,06

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Ogółem: 3 694 617,06

w tym z tytułu dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4999



Z
a

ł�
c

zn
ik

 N
r 

3.
2

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

 X
X

X
V

/2
48

/1
7

 R
a

d
y 

G
m

in
y 

Ł
�

k
aw

ic
a

  
z 

d
n

ia
 1

3
 w

rz
e
�

n
ia

  
2

01
7

 r
o

k
u

  
 

Z
a

ł�
c

zn
ik

 N
r 

5.
2

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 B
u

d
�e

to
w

e
j N

r 
X

X
V

/1
84

/1
6

 z
 d

n
ia

 2
7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
16

 r
o

k
u

  
 

P
L

A
N

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 R
E

A
L

IZ
A

C
J
�

 Z
A

D
A
�

 Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
J

I 
R

Z
�

D
O

W
E

J
 O

R
A

Z
 I

N
N

Y
C

H
 Z

A
D

A
�

 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
  

U
S

T
A

W
A

M
I 

N
A

 R
O

K
 2

0
17

D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
��

c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
li
c
z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
c
j�

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

0
1
0

 
R

o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
 

2
 7

4
4
,6

3
 

2
 7

4
4
,6

3
 

2
 7

4
4
,6

3
 

5
3
,8

2
 

2
 6

9
0
,8

1
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
1
0
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

2
 7

4
4
,6

3
 

2
 7

4
4
,6

3
 

2
 7

4
4
,6

3
 

5
3
,8

2
 

2
 6

9
0
,8

1
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0

 
A

d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a
 

2
0
 4

6
0
,0

0
 

2
0
 4

6
0
,0

0
 

2
0
 4

6
0
,0

0
 

2
0
 0

8
5
,0

0
 

3
7
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0
1
1

 
U

rz
�d

y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

 
2
0
 4

6
0
,0

0
 

2
0
 4

6
0
,0

0
 

2
0
 4

6
0
,0

0
 

2
0
 0

8
5
,0

0
 

3
7
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
1

 
U

rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o

w
e
j,
 

k
o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s
�d

o
w

n
ic

tw
a

 
6
 3

1
6
,0

0
 

6
 3

1
6
,0

0
 

6
 3

1
6
,0

0
 

2
 2

1
6
,0

0
 

4
 1

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
1
0
1

 
U

rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o

w
e
j,
 

k
o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 

6
 1

0
0
,0

0
 

6
 1

0
0
,0

0
 

6
 1

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

4
 1

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
1
0
9

 

W
y
b
o
ry

 d
o
 r

a
d
 g

m
in

, 
ra

d
 p

o
w

ia
tó

w
 i
 s

e
jm

ik
ó
w

 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

, 
w

y
b
o
ry

 w
ó
jt
ó
w

, 
b
u
rm

is
tr

z
ó
w

 i
 

p
re

z
y
d
e
n
tó

w
 m

ia
s
t 

o
ra

z
 r

e
fe

re
n
d
a
 g

m
in

n
e
, 

p
o
w

ia
to

w
e
 i
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

 

2
1
6
,0

0
 

2
1
6
,0

0
 

2
1
6
,0

0
 

2
1
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
2

 
O

b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
2
1
2

 
P

o
z
o
s
ta

łe
 w

y
d
a
tk

i 
o
b
ro

n
n
e
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1

 
O
�w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

 
5
1
 7

7
7
,4

3
 

5
1
 7

7
7
,4

3
 

4
1
 5

5
5
,2

8
 

0
,0

0
 

4
1
 5

5
5
,2

8
 

1
0
 2

2
2
,1

5
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
0
1

 
S

z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o

w
e

 
3
7
 6

2
7
,9

1
 

3
7
 6

2
7
,9

1
 

2
7
 5

7
9
,0

1
 

0
,0

0
 

2
7
 5

7
9
,0

1
 

1
0
 0

4
8
,9

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
1
0

 
G

im
n
a
z
ja

 
1
3
 4

2
4
,5

6
 

1
3
 4

2
4
,5

6
 

1
3
 4

2
4
,5

6
 

0
,0

0
 

1
3
 4

2
4
,5

6
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
5
0

 

R
e
a
li
z
a
c
ja

 z
a
d
a
� 

w
y
m

a
g
a
j�

c
y
c
h
 s

to
s
o
w

a
n
ia

 
s
p
e
c
ja

ln
e
j 
o
rg

a
n
iz

a
c
ji 

n
a
u
k
i 
i 
m

e
to

d
 p

ra
c
y
 d

la
 d

z
ie

c
i 
i 

m
ło

d
z
ie
�y

 w
 s

z
k
o
ła

c
h
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h
, 

g
im

n
a
z
ja

c
h
, 

lic
e
a
c
h
 o

g
ó
ln

o
k
s
z
ta

łc
�c

y
c
h
, 
lic

e
a
c
h
 p

ro
fi
lo

w
a
n
y
c
h
 i
 

s
z
k
o
ła

c
h
 z

a
w

o
d
o

w
y
c
h
 o

ra
z
 s

z
k
o
ła

c
h
 a

rt
y
s
ty

c
z
n
y
c
h
 

7
2
4
,9

6
 

7
2
4
,9

6
 

5
5
1
,7

1
 

0
,0

0
 

5
5
1
,7

1
 

1
7
3
,2

5
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2

 
P

o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

 
2
 3

3
0
,0

0
 

2
 3

3
0
,0

0
 

2
 3

3
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 3

3
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
1
3

 

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

c
a
n
e
 z

a
 

o
s
o
b
y
 p

o
b
ie

ra
j�

c
e
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j,
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
 o

ra
z
 z

a
 

o
s
o
b
y
 u

c
z
e

s
tn

ic
z
�c

e
 w

 z
a
j�

c
ia

c
h
 w

 c
e
n
tr

u
m

 
in

te
g
ra

c
ji 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j.
 

2
 3

3
0
,0

0
 

2
 3

3
0
,0

0
 

2
 3

3
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 3

3
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5

 
R

o
d
z
in

a
 

3
 6

1
0
 6

8
9
,0

0
 

3
 6

1
0
 6

8
9
,0

0
 

1
1
3
 4

6
6
,0

0
 

1
0
4
 7

3
1
,0

0
 

8
 7

3
5
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 4

9
7
 2

2
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
1

 
�

w
ia

d
c
z
e
n
ie

 w
y
c
h
o

w
a

w
c
z
e

 
2
 5

3
1
 9

9
2
,0

0
 

2
 5

3
1
 9

9
2
,0

0
 

3
7
 4

1
8
,0

0
 

3
4
 2

7
8
,0

0
 

3
 1

4
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 4

9
4
 5

7
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
2

 
�

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
, 
�w

ia
d
c
z
e
n
ie

 z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 

a
lim

e
n
ta

c
y
jn

e
g
o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 
e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e
 z

 u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e
g
o

 
1
 0

7
8
 6

5
2
,0

0
 

1
 0

7
8
 6

5
2
,0

0
 

7
6
 0

0
3
,0

0
 

7
0
 4

5
3
,0

0
 

5
 5

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 0

0
2
 6

4
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
3

 
K

a
rt

a
 D

u
�e

j 
R

o
d
z
in

y
 

4
5
,0

0
 

4
5
,0

0
 

4
5
,0

0
 

0
,0

0
 

4
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

W
yd

at
ki

 r
az

em
: 

3 
69

4 
61

7,
06

 
3 

69
4 

61
7,

06
 

18
7 

17
1,

91
 

12
7 

08
5,

82
 

60
 0

86
,0

9 
10

 2
22

,1
5 

3 
49

7 
22

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4999



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposa�enie w 

�rodki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizacj�  

inwestycji

n
a 

w
y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n

e
p

o
zo

st
ał

e 
w

y
d

at
k
i

1
2

3
4

5
6

7
8

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

9
0

0
9

0
0

1
7

5
 7

0
8

 
  

  
  

2
 2

3
8

 3
0

3
 

 
2

 2
3

8
 3

0
3

 
  

- 
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
2

 0
7

4
 8

1
6

 
  

 
9

6
5

 1
7

3
 

  
  

  
1

 0
9

2
 6

4
3

 
  

1
7

 0
0

0
 

  
  

- 
  

  
  

1
6

9
 1

9
5

 
 

- 
  

  
  

 

R
A

Z
E

M
5

 7
0

8
 

  
  

  
2

 2
3

8
 3

0
3

 
 

2
 2

3
8

 3
0

3
 

  
- 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

2
 0

7
4

 8
1

6
 

  
 

9
6

5
 1

7
3

 
  

  
  

1
 0

9
2

 6
4

3
 

  
1

7
 0

0
0

 
  

  
- 

  
  

  
1

6
9

 1
9

5
 

 
- 

  
  

  
 

ra
ze

m
 (

1
1

+
1

2
+

1
3

)

w
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�
ce

Z
a

ł�
c
z
n

ik
 N

r 
1

0
 d

o
  
U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

/1
8

4
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
  
g

ru
d

n
ia

 2
0

1
6

 r
o

k
u

 

Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
 4

  
d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r 
 X

X
X

V
/2

4
8

/1
7

  
  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

e
k

a
w

ic
a

 z
 d

n
ia

 1
3

 w
rz

e
�

n
ia

 2
0

1
7

 r
.

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u

d
�e

to
w

a

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
1

7

P
rz

y
ch

o
d

y
W

y
d

at
k

i 
st

an
o
w

i�
ce

 k
o
sz

ty

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2017

P
L

A
N

  P
R

Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I 
W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 S

T
A

N
O

W
I�

C
Y

C
H

  K
O

S
Z

T
Y

  S
A

M
O

R
Z
�

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D
�

E
T

O
W

E
G

O
 N

A
 R

O
K

 2
0

1
7

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
a

k
ła

d
 U

s
łu

g
 K

o
m

u
n

a
ln

yc
h

 w
 Ł
�

k
a

w
ic

y

Podatek VAT od dotacji 

przedmiotowej

ra
ze

m
 (

5
+

6
+

7
) 

  
  

 

wydatki inwestycyjne

Wpłata do bud�etu nadwy�ki 

�rodków obrotowwych

d
o

ch
o

d
y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

p
o

zo
st

ał
e

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4999



d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a
d

o
ta

cj
a 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
.

9
0

0
9

0
0

0
1

D
o

ta
c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 �

c
ie

k
ó

w
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
9

0
0

9
0

0
0

1
D

o
ta

c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 w

o
d

y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
0

1
0

0
1

0
1

0
In

ic
ja

ty
w

a
 L

o
k
a

ln
a

 -
" 

W
O

D
O

C
I�

G
"

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

II
.

R
A

Z
E

M
4

6
1

 3
7

8
 

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4

6
1

 3
7

8
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
6

1
 3

7
8

 
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4

1
9

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

9
2

1
9

2
1

0
9

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
2

9
8

 5
4

3
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

2
9
8

 5
4

3
 

  
  

  
  

  
2

9
8

 5
4

3
 

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
9

4
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
4

 5
4

2
,8

0
 

  
  

  
  

  

8
5

5
8

5
5

0
4

Z
a

d
a

n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y
 p

ro
fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 a

lk
o

h
o

liz
m

o
w

i
  

  
  

  
  

  
  

3
7

 8
3

5
  

  
3

7
 8

3
5

 
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3
7

 8
3

5
 

  
  

  
  

  
  

  
 

3
7

 8
3

5
 

  
  

  
  

  
  

 

2
9

2
1

9
2

1
1

6
G

m
in

n
a

 B
ib

lio
te

k
a

 P
u

b
lic

z
n

a
 

w
 Ł
�

k
a

w
ic

y

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
1

2
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

1
2
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
1

2
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

II
I.

R
A

Z
E

M
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
 8

0
8

 8
9

2
,9

0
  

  
8

0
8

 8
9

2
,9

0
 

  
  

 
1

1
 0

9
0

,0
0

 
  

  
 

7
9

7
 8

0
2

,9
0

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

6
8

5
 0

8
0

,7
5

 
  

  
  

 
1

1
2

 7
2

2
,1

5
 

  
  

  

1
.

8
5

1
8

5
1

5
4

S
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
ia

Z
a

d
a

n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y
 p

ro
fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 a

lk
o

h
o

liz
m

o
w

i
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

  
 1

7
 0

0
0

  
  

1
7

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

1
7

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
7

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 

2
.

9
2

1
9

2
1

9
5

S
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
ia

Z
a

d
a

n
ia

 z
 z

a
k
re

s
u

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

  
  

 3
 5

0
0

  
  

3
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

3
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 

3
8

0
1

8
0

1
0

1
S

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 s
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

j
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

4
8

9
 2

3
8

,9
0

  
  

4
8

9
 2

3
8

,9
0

 
  

  
 

4
8

9
 2

3
8

,9
0

 
  

  
  

  
4

7
9

 0
1

6
,7

5
 

  
  

  
 

1
0

 2
2

2
,1

5
 

  
  

  
  

4
8

0
1

8
0

1
0

3
S

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 o
d

d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

g
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
 1

7
4

 1
4

8
  

  
1

7
4

 1
4

8
 

  
  

  
  

  
1

7
4

 1
4

8
 

  
  

  
  

  
  

 
1

7
4

 1
4

8
 

  
  

  
  

  
  

5
8

0
1

8
0

1
4

9
S

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ia

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 o
d

d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

g
o

  
  

  
  

  
 1

4
 7

6
6

  
  

1
4

 7
6

6
 

  
  

  
  

  
  

1
4

 7
6

6
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
4

 7
6

6
 

  
  

  
  

  
  

  

6
8

0
1

8
0

1
5

0
S

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ia

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 o
d

d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

g
o

  
  

  
  

  
 1

7
 1

5
0

  
  

1
7

 1
5

0
 

  
  

  
  

  
  

1
7

 1
5

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
7

 1
5

0
 

  
  

  
  

  
  

  

7
9

2
6

9
2

6
0

5
K

lu
b

y
 S

p
o

rt
o

w
e

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 r
o

z
w

o
ju

 s
p

o
rt

u
  

  
  

  
  

 7
0

 0
0

0
  

  
7

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
7

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 
7

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

6
7

5
4

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 S
tr

a
�e

 P
o
�a

rn
e

Z
a

k
u

p
 w

y
p

o
s
a
�e

n
ia

, 
u

s
łu

g
i 
re

m
o

n
to

w
e

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

 2
3

 0
9

0
  

  
2

3
 0

9
0

 
  

  
  

  
  

  
1

1
 0

9
0

 
  

  
  

  
  

1
2

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 

IV
.

R
A

Z
E

M
  

  
  

  
 2

1
1

 3
8

6
,0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
2

1
1

 3
8

6
,0

 
  

  
  

 
2

0
5

 0
0

0
,0

 
  

  
 

6
 3

8
6

 
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
 3

8
6

 
  

  
  

  
  

  
  

 

1
8

5
1

8
5

1
5

8
G

m
in

a
 B

ie
ls

k
o

-B
ia

ła
W

s
p

a
rc

ie
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ia

 O
�r

o
d

k
a

 

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 P

ro
b

le
m

o
m

 A
lk

o
h

o
lo

w
y
m

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 3

8
6

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
4

 3
8

6
 

  
  

  
  

  
  

  
4

 3
8

6
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4

 3
8

6
  

  

2
6

0
0

6
0

0
1

3
W

o
je

w
ó

d
z
tw

o
 �

l�
s
k
ie

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

  
  

  
  

 2
0

0
 0

0
0

,0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

2
0

0
 0

0
0

,0
 

  
  

  
 

2
0

0
 0

0
0

,0
 

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 

D
o

ta
c
ja

 n
a

 z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
  

  
  

  
  

  
 5

 0
0

0
,0

  
  

5
 0

0
0

,0
 

  
  

  
  

  
 

5
 0

0
0

,0
 

  
  

  
  

 

R
e

k
o

m
p

e
n

s
a

ta
 p

ie
n

i�
�n

a
 z

a
 c

z
a

s
 s

łu
�b

y
 

p
o

lic
ja

n
tó

w
 p

rz
e

k
ra

c
z
a

j�
c
y
 n

o
rm
�

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
2

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

  
  

6
7

2
 7

6
3

,8
0

 
  

  
  

8
0

8
 8

9
2

,9
0

 
  

 
1

 4
8

1
 6

5
6

,7
0

 
  

2
1

6
 0

9
0

,0
0

 
  

 
1

 2
6

5
 5

6
6

,7
0

 
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

1
 1

0
4

 0
8

0
,7

5
 

  
  

1
1

9
 1

0
8

,1
5

 
  

  
  

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 n
ie

 
n

al
e�
�

cy
ch

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

y
ch

K
w

o
ta

 d
o

ta
cj

i

3
7

5
4

7
5

4
0

4
W

o
je

w
ó

d
z
k
i 
F

u
n

d
u

s
z
 

W
s
p

a
rc

ia
 P

o
lic

ji

N
a

z
w

a
 j
e

d
n

o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

Z
a

k
ła

d
 U

s
łu

g
 K

o
m

u
n

a
ln

y
c
h

 w
 

Ł
�

k
a

w
ic

y
 

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 s
ek

to
ra

 
fi

n
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

y
ch

J
e

d
n

o
s

tk
i 

S
a

m
o

rz
�

d
u

 T
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

Z
a

ł�
c
zn

ik
 N

r 
5

  
d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r 
 X

X
X

V
/2

4
8

/1
7

  
z 

d
n

ia
  

1
3

 w
rz

e
�
n

ia
  

2
0

1
7

 r
o

k
u

w
 t

y
m

:

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
n

a 
in

w
es

ty
cj

e

w
 t

y
m

:
D

z
ia

ł
d

o
ta

cj
a 

n
a 

w
y

d
at

ki
 

b
ie
��

ce
 o

g
ó

łe
m

 
(1

1+
12

+
13

)

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)

Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
1

1
 d

o
  

U
c

h
w

a
ły

 B
u

d
�
e

to
w

e
j 

N
r 

X
X

V
/1

8
4

/1
6

 z
 d

n
ia

 2
7

  
g

ru
d

n
ia

 2
0

1
6

 r
o

k
u

 

1
.

G
m

in
n

y
 O
�r

o
d

e
k
 K

u
lt
u

ry
 w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y

R
o

z
d

z
ia

ł
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 -

 c
el

 d
o

ta
cj

i

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

D
o

ta
c

je
 u

d
zi

e
la

n
e

 z
 b

u
d
�e

tu
 G

m
in

y 
Ł
�

k
a

w
ic

a
 w

 2
0

1
7

ro
k

u

IN
S

T
Y

T
U

C
J

E
 K

U
L

T
U

R
Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D
�

E
T

O
W

E

O
R

G
A

N
IZ

A
C

J
E

 P
O

Z
A

R
Z
�

D
O

W
E

L
.p

.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4999


		2017-09-18T11:33:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




